

Data e hora da consulta: 11/09/2024 11:32

Usuário: ***.496.464-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80005	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.658.544/0001-70	AV. CORALIO SOARES DE OLIVEIRA S/N - CENTRO.	58013-260
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	0XX83 3533-6138 0XX83 3533-6140

Ano	Tipo	Número
2024	NE	541

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167983	1138000344	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/09/2024	Ordinário	PROAD n.02748/2024	-	2.721,57

Favorecido

Código	Nome	CEP
43.187.389/0001-39	SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	44180-000
Endereço	UF	Telefone
ANTONIO CARDOSO 330	SITIO DE DO ZONA RURAL	
Município	UF	Telefone
ANTONIO CARDOSO	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

Nota de Empenho destinada a despesas com materiais elétricos (Consumo) p/ utilização em manutenções preventivas e corretivas realizadas pelos servidores e colaboradores a contratar da empresa SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA (LOTE 07- itens 69,70,71,72,73,74,75 e 76) na quantia de R\$2.721,57. Previsão no PAAC 2024 (item 1256), Pregão Eletrônico nº 90017/2024 e PROAD n. 02748/2024.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 11/09/2024 11:32

Usuário: ***.496.464-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.721,57

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	item 69 (LOTE 7) - Aquisição de 04 pacotes de Parafuso Cabeça Chata Phillips 3,0 X 30mm Pacote com 500 Unidades. Marca/Fabricante: CISER.	238,24

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/09/2024	Inclusão	4,00000	59,5600	238,24

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	item 70 (LOTE 7) - Aquisição de 04 pacotes de Parafuso Cabeça Chata Phillips 4,0 X 40mm Pacote com 500u. Marca/Fabricante: CP.	278,52

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/09/2024	Inclusão	4,00000	69,6300	278,52

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	item 71 (LOTE 7) - Aquisição de 10 pacotes de Parafuso Cabeça Chata Phillips 4,5 X 50mm. Pacote com 200u. Marca/Fabricante: JOMARCA.	502,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/09/2024	Inclusão	10,00000	50,2500	502,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	item 72 (LOTE 7) - Aquisição de 04 pacotes de Bucha de Nylon, uso geral para parede, 5mm. Pacote com 500 Unidades. Marca/Fabricante: CCP	135,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/09/2024	Inclusão	4,00000	33,9000	135,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	item 73 (LOTE 7) - Aquisição de 04 pacotes de Bucha de Nylon, uso geral para parede, 6mm. Pacote com 500u. Marca/Fabricante: CCP	163,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/09/2024	Inclusão	4,00000	40,9500	163,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	item 74 (LOTE 7) - Aquisição de 04 pacotes de Bucha de Nylon, uso geral para parede, 8mm. Pacote com 500u. Marca/Fabricante: CCP	234,36

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/09/2024	Inclusão	4,00000	58,5900	234,36

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	item 75 (LOTE 7) - Aquisição de 15u de Eletroduto Galvanizado zincado leve 3/4 x 3 m. Marca/Fabricante: ZETONE.	316,95

Data e hora da consulta: 11/09/2024 11:32

Usuário: ***.496.464-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.721,57

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	item 75 (LOTE 7) - Aquisição de 15u de Eletroduto Galvanizado zincado leve 3/4 x 3 m.ç Marca/Fabricante: ZETONE.	316,95

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/09/2024	Inclusão	15,00000	21,1300	316,95

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	item 76 (LOTE 7) - Aquisição de 05 pacotes de Abraçadeira Galvanizada Tipo D com Cunha ççç. Pacote com 100u. Marca/Fabricante: PERFILAÇO. Custo unitário R\$170,32.	851,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/09/2024	Inclusão	5,00000	170,3200	851,60

Assinaturas

Ordenador de Despesa

SAMARA GAUDENCIO ASFORA LACERDA

***.365.604-**

10/09/2024 14:32:10

Gestor Financeiro

LEONARDO GUEDES PEREIRA

***.457.364-**

10/09/2024 14:28:24